江苏省岩土力学与工程学会
省岩学（2021）第J01号
关于开展2021年全省地基基础检测技术培训通知

（2号通知）
各检测机构、会员单位：
经研究决定，2021年江苏省地基基础检测技术培训时间定于2021年3月26日-2021年3月31日，在镇江市举行，具体事宜通知如下。
一、参加对象
2021年1月12日前已报名通过的人员。
二、培训方式
1、本次培训采用学员自学、授课老师线下讲解、答疑及线下测试的方式。
2、请各参培单位于2021年3月25日前汇总本单位各学员的各科“回复表”，详见附件，回复表统一扫描成pdf文件，文件为：代码+单位+姓名（如：2011南京地基基础测试协会叶海霞），由单位联系人统一打包以邮件的方式发至jsyttm@163.com，邮件命名：项目代码+单位名称。

三、培训地点、测试时间安排

1、2021年3月15日—2020年3月25日，学员自学，提交课程小结（含在各科“回复表”内）。

2、2021年3月26日-2021年3月31日，线下讲解、答疑及测试。

3、培训地点：镇江国际饭店七楼国际厅（江苏省镇江市京口区解放路218号）

	日期
	培训时间
	培训科目
	测试时间

	3月26日
	9:00-11:30
	地基及复合地基载荷试验
	17:00-18:40

	13:30-16:00
	低应变法检测
	19:00-20:10

	3月27日
	9:00-11:30
	单桩静载试验
	17:00-18:40

	13:30-16:00
	高应变法检测
	19:00-20:10

	3月28日
	9:00-11:30
	基桩钻芯法检测
	17:00-18:40

	13:30-16:00
	声波透射法检测
	19:00-20:10

	3月29日
	9:00-11:30
	锚杆承载力试验
	17:00-18:40

	13:30-16:00
	灌注桩成孔、地下连续墙成槽质量检测
	19:00-20:10

	3月30日
	9:00-11:30
	动力触探、标准贯入试验及静力触探试验
	17:00-18:40

	13:30-16:00
	基桩静载自平衡法试验
	19:00-20:10

	3月31日
	9:00-11:30
	建筑基桩钢筋笼长度检测及锚杆无损检测
	17:00-18:40

	13:30-16:00
	水泥土钻芯法检测
	19:00-20:10

四、防疫工作

1、因目前新冠肺炎疫情防控工作的要求，请各单位提前准备好新冠肺炎疫情防控单位健康信息承诺书，所有参加培训、测试人员需携带身份证及新冠肺炎疫情防控单位健康信息承诺书（见附件）原件，并请培训、测试人员提前准备好苏康码，凭绿码测温后方可参加培训、测试。

2、请各单位于2021年3月25日17:00点前，将新冠肺炎疫情防控单位健康信息承诺书扫描件发至邮箱jsyttm@163.com。

五、测试方式及地点

1、测试方式：理论测试（试卷测试占90%、学员的回复表占10%），实操测试（试卷测试或现场测试）。
2、测试地点：镇江国际饭店四楼五洲厅（江苏省镇江市京口区解放路218号）。

六、其他
1、请参加培训、测试的人员在报到时提交一寸近期免冠彩色证件照一张（照片背面写上单位、姓名）。

2、会务组联系人电话：张彤15005165242、叶海霞13505140509
2、如需住宿的考生可自行联系酒店，费用自理。

镇江国际饭店住宿预订电话：0511-89880111-8858

丁经理：15306108930

（住宿标准：标间：300元/天，大床间：300元/天）

附件： 1、地基及复合地基载荷试验（代码2011）学员自学回复表；

       2、单桩静载试验（代码2012）学员自学回复表；

       3、锚杆承载力试验（代码2015）学员自学回复表；

       4、基桩静载自平衡法试验（代码2021）学员自学回复表；

       5、高应变法检测（代码2022）学员自学回复表；

       6、低应变法检测（代码2031）学员自学回复表；

       7、声波透射法检测（代码2032）学员自学回复表；

       8、基桩钻芯法检测（代码2033）学员自学回复表；

9、建筑基桩钢筋笼长度检测及锚杆无损检测（代码2034）

学员自学回复表；

10、灌注桩成孔、地下连续墙成槽质量检测（代码2035）

学员自学回复表；

           11、动力触探、标准贯入试验及静力触探试验（代码2036）

学员自学回复表；

           12、水泥土钻芯法检测（代码2037）学员自学回复表；

江苏省岩土力学与工程学会岩土工程检测与监测专业委员会
南京地基基础测试协会

南京工业大学土木工程学院
2021年3月15日